



**PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO**

**SÃO PAULO**

**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 411/2014	DATA: 09/01/2014	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO ACELERADOR - KOMBI	1,0000	8,0000	8,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	1,0000	8,0000	8,00
JUNTA ESCAPAMENTO	1,0000	8,0000	8,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>24,00</b>

No.EMPENHO: 412/2014	DATA: 09/01/2014	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIAFRAGMA CUÍÇA N°8	1,0000	16,9500	16,95
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>16,95</b>

No.EMPENHO: 413/2014	DATA: 09/01/2014	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO			FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 53526760000101 - AUTO PECAS E MECANICA TOQUINI LTDA</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAPA N° 3001435	1,0000	231,0000	231,00
ENGRENAGEM DA 2ª 241017 - FIXA	1,0000	348,0000	348,00
ENGRENAGEM DA 4ª 4303796 - MÓVEL	1,0000	470,0000	470,00

ROLAMENTO		1,0000	86,0000	86,00
ARRUELA		2,0000	40,0000	80,00
TRAVA Nº 235416		1,0000	12,0000	12,00
CUBO		1,0000	125,0000	125,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		<b>1.352,00</b>

No.EMPENHO: 414/2014 DATA: 09/01/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO  
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 07401057000141 - IRMÃOS COSTA RIO PARDO LTDA-EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILTRO DIESEL	2,0000	16,2000	32,40
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>32,40</b>

No.EMPENHO: 415/2014 DATA: 09/01/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO  
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MASSA RÁPIDA CINZA 1,25 KG	1,0000	17,3400	17,34
TINTA RURAL AZUL 3,6 LT	2,0000	81,8700	163,74
TINTA RURAL PRETO FOSCO 3,6 LT	1,0000	62,9500	62,95
TINTA AUTOMOTIVA BRANCO PURO 3,6 LTS	4,0000	83,9700	335,88
APLICADOR PLÁSTICO 2171 X 02	3,0000	2,1000	6,30
PRIMER SINTETICO BRANCO 3,6 LT	1,0000	68,2100	68,21
FERROX 1 LT ( ANTI- FERRUGEM )	1,0000	45,0900	45,09
AGUARRÁS 05 LITROS	1,0000	41,9300	41,93
THINNER 5 LITROS	3,0000	49,2900	147,87
DISCO DE FIBRA	3,0000	4,5200	13,56
DISCO DESBASTE 7"	1,0000	5,4700	5,47
DISCO DE CORTE P/ FERRO	1,0000	9,9800	9,98
DISCO DE FIBRA P100 115D	3,0000	2,3100	6,93
DISCO DE FIBRA P060 115D	3,0000	2,3100	6,93
FITA CREPE 24MM X 50MTS	1,0000	6,2000	6,20
FITA CREPE 48 mm X 50 mts	1,0000	12,6100	12,61
LIXA A SECO P220 OURO	20,0000	2,0000	40,00
LIXA PANO PARA FERRO Nº 100	10,0000	2,0500	20,50
ELETRODO 48.00 3,25mm	1,0000	12,0900	12,09

SPRAY GRAFITE PARA RODAS 350 ML		1,0000	13,5600	13,56
ESTOPA POLIMENTO		1,0000	7,8800	7,88
ESPÁTULA FORJADA Nº8		3,0000	13,5600	40,68
DESCONTO:	0,0000			
		TOTAL		<b>1.085,70</b>

No.EMPENHO: 416/2014      DATA: 09/01/2014      PROCESSO:      LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO      FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO  
NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS      RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 07401057000141 - IRMÃOS COSTA RIO PARDO LTDA-EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO FEITO DE MÃO DE OBRA : PRESTAR SOCORRO NO ATERRO SANITÁRIO E TROCAR FILTRO DIESEL.	1,0000	180,0000	180,00
DESCONTO:			
		TOTAL	<b>180,00</b>

**TOTAL DO DIA -**                      2.691,05